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4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2019

Ergebnisliste Klasse

6. COMPEDAL THEURL HOLZ LAUF Thal-Assling, 08.06.2019

Rang StNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Klasse W Bambini - Streckenlange 150 m (weiblich, 2015 - 2019)

1 2 OBERBICHLER Rosa 2016 Iselsberg 59,15 0,00

2 1 STOCKER Valentina 2016  Union Raika Compedal 1:13,49 14,34

Klasse M Bambini - Streckenldange 150 m (mannlich, 2015 - 2019)

1 183  MITTERDORFER Levi 2015 Heinfels 40,38 0,00
2 4 JUNGMANN Ben 2015  Union Raika Compedal 51,20 10,82
3 3 LUKASSER Niki 2016 Union Raika Compedal 1:10,77 30,39

Klasse W U8 - Streckenldange 450 m (weiblich, 2012 - 2014)

1 5 WEILER Linda 2013 LG Hochpustertal 2:03,08 0,00
2 8 BUKOWSKI Sonja 2012 SV Délsach 2:05,28 2,20
3 11 BACHMANN Frieda 2012 Union Raika Compedal 2:08,42 5,34
4 7 STOCKER Klara 2014 Union Raika Compedal 2:19,01 15,93
5 10  VIERTLER Madita 2013 LG Hochpustertal 2:23,88 20,80
6 9 MUSSHAUSER Linda 2014 SU Leisach-LA 2:33,20 30,12
7 12  WALDER Janina 2014  Union Raika Compedal 2:4522 42,14
8 6 STOCKER Sophia 2014 Union Raika Compedal 2:5414 51,06
9 189  SCHETT Sarah 2014  Assling 3:14,44 1:11,36
10 13 PICHLER Lilly 2014 SV Délsach 3:20,95 1:17,87

Klasse M U8 - Streckenlange 450 m (mannlich, 2012 - 2014)

1 16  PLANKENSTEINER Leonas 2012 SV Délsach 1:46,14 0,00
2 17  KASTNER Hans 2012 SV Délsach 1:47,26 1,12
3 18  GASSER Nico 2012 Union Raika Compedal 1:55,01 8,87
4 20 LUKASSER Felix 2013  Union Raika Compedal 1:55,51 9,37
5 21 LUKASSER Andreas 2013 Union Raika Compedal 2:04,27 18,13
6 14  LANDSFRIED Tobias 2012 Union Raika Compedal 2:06,28 20,14
7 15  TROJER Robin 2013 Anras 2:08,61 22,47
8 188  SCHETT Manuel 2012  Assling 2:11,01 24,87
9 19  OBERKOFLER Noel 2014 SV Délsach 2:14,86 28,72
10 178  BERGMANN Peter 2013 LG Hochpustertal 2:28,73 42,59

Klasse W U10 - Streckenlange 700 m (weiblich, 2010 - 2011)

1 38  PLANKENSTEINER Lorena 2010 SV Délsach 2:30,11 0,00
2 24  GOLLER Julia 2011 LG Hochpustertal 2:31,47 1,36
3 35  PAVEL Anastasia 2010 SV Délsach 2:35,28 517
4 41 TROGER Alena 2010 LG Hochpustertal 2:39,74 9,63
5 26 LUKASSER Anja 2010 Union Raika Compedal 2:44,35 14,24
6 25 KOLLREIDER Lorena 2010 LG Hochpustertal 2:46,51 16,40
7 33 MAIR Franziska 2010 SV Délsach 2:52,42 22,31
8 32 FUCHS Emely 2010 Union Raika Compedal 2:54,54 24,43
9 31 GASSER Amely 2010 Union Raika Compedal 2:57,55 27,44
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Ergebnisliste Klasse

4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2019

6. COMPEDAL THEURL HOLZ LAUF Thal-Assling, 08.06.2019
Rang StNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.
10 37  FRONTHALER Eva 2010 LG Hochpustertal 2:57,89 27,78
11 29  KNAPP Lea 2010 ASV Oberwielenbach 2:58,30 28,19
12 23  OBERKOFLER Carina 2011 SV Dolsach 2:59,17 29,06
13 36  EBNERIsabella 2010 LG Hochpustertal 3:06,63 36,52
14 28  FRONTHALER Emma 2011 LG Hochpustertal 3:11,08 40,97
15 40 BACHMANN Rosa 2011 Union Raika Compedal 3:13,70 43,59
16 34  NUSSBAUMER Sarah 2010 SV Dolsach 3:14,83 44,72
17 30  PICHLER Nina 2010 SV Délsach 3:15,37 45,26
18 22  REITERIsabella 2011 SV Dolsach 3:15,67 45,56
19 27  SCHNEIDER Katharina 2011 ASV Oberwielenbach 3:19,39 49,28

Klasse M U10 - Streckenlange 700 m (mannlich, 2010 - 2011)
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50
43
46
42
45
51
47
44
48
49

TROGER David 2010 LG Hochpustertal 2:32,92 0,00
LERCHBAUMER Laurin 2011 RC Figaro Sparkasse Lienz 2:44,77 11,85
LANDSFRIED Matteo 2010 Union Raika Compedal 2:51,10 18,18
KURNIK Timo 2011 SU Leisach-LA 2:54,86 21,94
ASSLABER Linus 2011 Union Raika Lienz 2:59,75 26,83
PARGGER Nikolas 2011 Union Raika Compedal 3:03,77 30,85
STOCKER Laurin 2011 Union Raika Compedal 3:04,11 31,19
NIEDERBACHER Hannes 2011 ASV Oberwielenbach 3:04,57 31,65
RAUTER Manuel 2011 SV Dolsach 3:12,98 40,06
WOLFSGRUBER Thomas 2011 ASV Oberwielenbach 3:22,50 49,58

Klasse W U12 - Streckenldnge 1,0 km (weiblich, 2008 - 2009)

58
65
54
62
56
59
57
55
64
52
61
66
60
67
53
63

LERCHBAUMER Gabriela 2008 SU Leisach-LA 3:53,33 0,00
UNTERASINGER Annalena 2008 SU Leisach-LA 3:54,51 1,18
OBERKOFLER Vanessa 2009 SV Dolsach 3:58,31 4,98
ASSLABER Luisa 2009 Union Raika Lienz 4:04,65 11,32
FRONTHALER Anna 2008 LG Hochpustertal 4:05,75 12,42
WEINGARTNER Laura 2009 SV Délsach 4:07,59 14,26
MAIR Paula 2008 SV Dolsach 4:08,69 15,36
MUELMANN Lea 2009 SV Délsach 4:10,58 17,25
BUERGLER Sarah 2009 LG Hochpustertal 4:25,35 32,02
PFEFFER Elina 2009 SV Délsach 4:31,35 38,02
WALDER Juliana 2009 Union Raika Compedal 4:32,27 38,94
DUREGGER Maja 2009 Union Raika Compedal 4:32,62 39,29
UNTERWEGER Lorena 2008 Union Raika Compedal 4:43,75 50,42
KOFLER Katharina 2009 SV Délsach 4:47,55 54,22
STOCKER Laura 2009 Union Raika Compedal 4:47,94 54,61
ASSMAYR Sophie 2008 Union Raika Lienz 5:34,51 1:41,18

Klasse M U12 - Streckenldnge 1,0 km (mannlich, 2008 - 2009)

1 73 FUCHS Samuel 2008 Union Raika Compedal 3:46,41 0,00
2 78 KOLLREIDER Leo 2009 LG Hochpustertal 3:46,67 0,26
3 74  ORTNER Constantin 2009 LG Hochpustertal 3:49,22 2,81
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Ergebnisliste Klasse

6. COMPEDAL THEURL HOLZ LAUF

Rang StNr
4 79
5 70
6 7
7 185
8 76
9 72
10 69
1 75
12 77

Name

LERCHBAUMER Lorenz
UNTERRAINER RAUTTER Jakob
BERGMANN Konrad

RAUTTER Marco

WEILER Tobias

BACHMANN Franz
MUSSHAUSER Jakob
FRONTHALER Lorenz
SCHNEIDER Marian

4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2019

JG  Mannschaft
2009 RC Figaro Sparkasse Lienz
2008 Union Raika Lienz
2009 LG Hochpustertal
2009 Nussdorf-Debant
2008 LG Hochpustertal
2009 Union Raika Compedal
2009 SU Leisach-LA
2008 LG Hochpustertal
2009 ASV Oberwielenbach

Klasse W U14 - Streckenldnge 1,3 km (weiblich, 2006 - 2007)
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LERCHBAUMER Luisa
THEURL Carolin
FORTSCHEGGER Fabiola
BSTIELER Lena
KOLLREIDER Carina
ASSLABER Laura
MUHLMANN Sophie
LERCHBAUMER Lia Kyrie
WEILER Johanna
KOLLREIDER Luisa
MOSER Annika

EBNER Alina
BERNSTEINER Laura
KOFLER Heidi

PAVEL Laura

2006 SU Leisach-LA
2006 LG Hochpustertal
2007 Union Raika Lienz
2007 SV Délsach

2007 LG Hochpustertal
2006 Union Raika Lienz
2006 Union Raika Lienz
2007 RC Figaro Sparkasse Lienz
2006 LG Hochpustertal
2007 LG Hochpustertal
2006 SV Délsach

2007 LG Hochpustertal
2006 SU Leisach-LA
2006 SV Délsach

2007 SV Délsach

Klasse M U14 - Streckenldnge 1,3 km (mannlich, 2006 - 2007)

1 102
101
100
103
97
99
96
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UNTERASINGER Johannes
FRONTHALER Paul
THEURL Simeon
FORTSCHEGGER Laurin
FELDER Luis

MOSER Tobias

WALDER Julian

2006 SU Leisach-LA

2006 LG Hochpustertal
2007 SU Leisach-LA

2007 Union Raika Lienz
2007 Union Raika Compedal
2007 SV Délsach

2006 LG Hochpustertal

Klasse W U16 - Streckenldnge 1,7 km (weiblich, 2004 - 2005)

1 104
107
105
108
111
182
109
110
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Samstag, 8. Juni 2019, 18:41

KOLLREIDER Pia
LEITER Jasmin
GASSER Marie
BURGMAN Katrin
MASCHER Yvonne
RAUTTER Leonie
WURZER Sabrina
FUCHS Janina

2005 LG Hochpustertal
2004 LG Hochpustertal
2005 LG Hochpustertal
2004 AC 2000 Toblach
2005 Sportunion Anras
2005 Nussdorf-Debant
2004 LG Hochpustertal
2004 Union Raika Compedal

Auswertung: Union Raika Compedal
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Thal-Assling, 08.06.2019

Ges.Zeit
3:55,01
4:09,32
4:10,00
4:12,79
4:15,00
4:15,88
4:16,10
4:17,22
5:08,47

4:32,35
4:35,87
4:53,35
5:00,11
5:08,67
5:18,41
5:23,98
5:28,41
5:35,39
5:40,08
5:41,90
5:48,84
6:16,09
6:20,10
6:20,38

4:29,36
4:37,73
4:55,22
5:01,36
5:01,67
6:07,04
6:17,17

6:45,51
6:51,12
6:51,32
7:16,10
7:36,60
7:56,13
8:19,27
8:19,58

Diff.
8,60
22,91
23,59
26,38
28,59
29,47
29,69
30,81
1:22,06

0,00
3,52
21,00
27,76
36,32
46,06
51,63
56,06
1:03,04
1:07,73
1:09,55
1:16,49
1:43,74
1:47,75
1:48,03

0,00
8,37
25,86
32,00
32,31
1:37,68
1:47,81

0,00
5,61
5,81
30,59
51,09
1:10,62
1:33,76
1:34,07
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Ergebnisliste Klasse

6. COMPEDAL THEURL HOLZ LAUF

Rang
9

StNr
106

Name
REDANZ Nicola

JG
2005

4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2019

Thal-Assling, 08.06.2019

Klasse M U16 - Streckenldange 1,7 km (mannlich, 2004 - 2005)

-
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116
114
117
115
120
119
121
112
118

BURGMAN Daniel
BERNSTEINER Lukas
GOLLER Daniel
FUCHS Elias
FRONTHALER Toni
MAYR Matteo
MUSSHAUSER Matteo
BERGMANN Magnus
RAUCHEGGER Mario

2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005

Klasse W U18 - Streckenldnge 3,5 km (weiblich,

1
2

122
123

FRONTHALER Leonie
MASCHER Jasmin

2002
2003

Klasse M U18 - Streckenldnge 3,5 km (mannlich, 2002 - 2003)

1
2
3

125
124
126

ASSLABER Luca

NIEDERWOLFSGRUBER Clemens

LUKASSER Noah

2003
2003
2002

Klasse W - Streckenlange 3,5 km (weiblich, 1990 - 1999)

1
2
3

130
128
129

MOSER Theresa
HERMETER Nathalie
KIRCHLER Nathalie

1993
1997
1999

Klasse W 30 - Streckenlange 3,5 km (weiblich, 1980 - 1989)

1

g AW

132
135
131
134
133

THEURL BEHOUNEK Monika 1988
MITTERER ASSLABER Maria 1981
LUKASSER Katja 1983
OBERKOFLER Simone 1982
REITER Brigitte 1984

Klasse W 40 - Streckenldnge 3,5 km (weiblich, 1970 - 1979)

1

(3, N - S V)

142
187
136
140
143

OBERBICHLER Andrea
ANNEWANDTER Maria
MAIR Brigitte
KASTNER Laura
UNTERASINGER Ursula

Samstag, 8. Juni 2019, 18:41
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1979
1974
1976
1976
1978

Auswertung: Union Raika Compedal

Mannschaft Ges.Zeit Diff.
SU Leisach-LA 8:22,85 1:37,34
AC 2000 Toblach 5:51,05 0,00
SU Leisach-LA 6:00,64 9,59
LG Hochpustertal 6:09,59 18,54
Union Raika Compedal 6:19,37 28,32
LG Hochpustertal 6:33,35 42,30
Union Raika Compedal 6:41,62 50,57
SU Leisach-LA 6:50,26 59,21
LG Hochpustertal 7:27,06 1:36,01
LG Hochpustertal 7:52,33 2:01,28
2002 - 2003)

LG Hochpustertal 16:28,78 0,00
Sportunion Anras 18:20,49 1:51,71
Union Raika Lienz 12:47,77 0,00
ASV Oberwielenbach 13:24,78 37,01
Union Raika Compedal 14:07,84 1:20,07
LG Hochpustertal 13:19,94 0,00
Sidtiroler LV Sparkasse 15:31,62 2:11,68
ASV Oberwielenbach 17:16,98 3:57,04
Union Raika Compedal 15:58,44 0,00
SU Leisach-LA 16:01,06 2,62
Union Raika Compedal 19:20,68 3:22,24
SV Ddlsach 20:54,87 4:56,43
SV Délsach 25:53,51 9:55,07
Union Raika Lienz 13:55,44 0,00
Assling 15:28,88 1:33,44
SV Ddlsach 17:12,62 3:17,18
SV Délsach 17:37,01 3:41,57
SU Leisach-LA 17:45,65 3:50,21
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El‘gebn isl iSte Klasse 4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2019

6. COMPEDAL THEURL HOLZ LAUF Thal-Assling, 08.06.2019
Rang StNr  Name JG  Mannschaft Ges.Zeit Diff.

6 139  OBEXER Veronika 1970 ASV Oberwielenbach 18:35,50 4:40,06

7 138  SCHNEIDER Rosa 1975 ASV Oberwielenbach 19:04,80 5:09,36

8 141  KOFLER Brigitte 1977 SV Ddlsach 22:21,73 8:26,29

8 137  BSTIELER Nicole 1973 SV Délsach 22:21,73 8:26,29

Klasse W 50 - Streckenlange 3,5 km (weiblich, 1960 - 1969)

1 144  BURGEL Elisabeth 1965 Union Raika Lienz 16:38,14 0,00
2 146  MAIR Emma 1969 ASV Oberwielenbach 17:26,29 48,15

Klasse M 60 - Streckenldange 3,5 km (mannlich, 1950 - 1959)

1 147  MASCHER Josef 1957 LG Hochpustertal 15:29,12 0,00
2 150  SCHETT Alfred 1950 Union Raika Strassen 16:53,64 1:24,52
3 148 THEMESSL HUBER Erwin 1955 SK Kirchbach 18:01,83 2:32,71

Klasse M 70 - Streckenlange 3,5 km (mannlich, 1940 - 1949)

1 151 BURGER Alois 1948 ASV Oberwielenbach 16:20,22 0,00
2 152 FORABOSCHI Bruno 1948 SSV Bruneck 17:52,01 1:31,79

Klasse M U20 - Streckenlange 7,0 km (mannlich, 2000 - 2001)

1 153  FUCHS Philipp 2000 Union Raika Compedal 25:28,33 0,00
2 154  AHMED MOHAMED Ismael 2000 Union Raika Lienz 26:00,96 32,63
3 156  THEURL Elias 2001 SU Leisach-LA 28:00,80 2:32 47
4 155 TROGER Michael 2001 LG Hochpustertal 30:42,63 5:14,30

Klasse M - Streckenldnge 7,0 km (mannlich, 1990 - 1999)

1 160 THEURL Manuel 1997 LG Hochpustertal 24:51,70 0,00
2 157  NIEDERLECHNER Thomas 1995 ASV Oberwielenbach 27:50,13 258,43
3 159  ELZENBAUMER Lukas 1993 ASV Oberwielenbach 30:48,99 5:57,29

Klasse M 30 - Streckenldange 7,0 km (mannlich, 1980 - 1989)

1 162 OBERKOFLER Harald 1982 SV Délsach 27:28,41 0,00
2 179  PACHECO Hernan 1989 Sillian 28:24,36 55,95
3 161  LEITER Bernhard 1982 LG Hochpustertal 28:51,62 1:23,21
4 181  SCHNEIDER Florian 1985 Spital a.d. Drau 28:59,17 1:30,76
5 180  MUSSNIG Albert 1982 Spital a.d. Drau 30:07,50 2:39,09
6 163  PREIDEL Andreas 1989 SV Délsach 45:09,78 17:41,37

Klasse M 40 - Streckenlange 7,0 km (mannlich, 1970 - 1979)
1 170  KROHN Niklas 1971 Kelag Energy 25:45,04 0,00
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Ergebnisliste Klasse

6. COMPEDAL THEURL HOLZ LAUF

Rang
2
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Klasse M

(3, " - S V)

StNr
190
173
171
166
172
165
168
169
167

50

177
174
186
175
176

Name

VERGEINER Stefan
OBERBICHLER Hermann
VIERTLER Johannes
PICHLER Michael
UNTERASINGER Alfred
SCHNEIDER Meinhard
ASSLABER Hans Peter
GUZELJ Ingo

REITER Bernhard

JG
1979
1975
1976
1974
1978
1971
1978
1974
1975

4. Bewerb zum Raiffeisen Laufercup 2019

Mannschaft

Union Raika Compedal
Union Raika Lienz

LG Hochpustertal

SV Délsach

SU Leisach-LA

ASV Oberwielenbach
SU Leisach-LA

SV Délsach

SV Délsach

- Streckenlange 7,0 km (mannlich, 1960 - 1969)

BERGMANN Thomas
REISINGER Johann
NEUMAIR Franz
LERCHBAUMER Johann
LUKASSER Giinther

1968
1962
1961
1964
1965

LG Hochpustertal
SV Délsach
Gaimberg

SU Leisach-LA
SV Dolsach

Tagesbestzeit Damen: MOSER THERESA LG-Hochpustertal
Tagesbestzeit Herren: THEURL MANUEL LG-Hochpustertal

Samstag, 8. Juni 2019, 18:41
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Auswertung: Union Raika Compedal

Ges.Zeit
26:37,76
26:41,61
28:25,10
29:15,33
33:06,58
34:55,36
37:30,92
41:12,31
43:54,43

31:41,23
31:59,64
32:04,96
35:54,20
38:10,28

Thal-Assling, 08.06.2019

Diff.
52,72
56,57

2:40,06
3:30,29
7:21,54
9:10,32
11:45,88
15:27,27
18:09,39

0,00
18,41
23,73

4:12,97
6:29,05
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Die Union Raika Compedal bedankt sich fur die
Unterstutzung bei:

Theurl Holz, Austrian Premium Timber
Sagewerk und Holzhandel, Thal-Aue
Unterweger Frichtekiiche GmbH (UWE), Thal-Aue

Latschendlbrennerei VITHALPINUM Unterweger, Thal-Aue

Ganner Sonja Gemischtwarenhandel, Unterassling
Kirchmair Mechtild Kaufhaus Unterweger, Thal-Aue
Raiffeisenkasse Assling, reg.Gen.m.b.H.

Ihr heimisches Geldinstitut
Skinfit, Lienz

Elektrowerk Assling, reg.GenmbH, Oberthal

Wildpark Assling
Fun Alpin SOMMERRODELBAHN Assling

Vithal Freizeitzentrum Assling

Walter‘ Gastehaus
Gasthaus Barenwirt

Gasthaus Aue

2019



